
 

Bewoulf Mining tecknar kinesiskt Letter of Intent i Ruoutevare 

Beowulf Mining (AIM: BEM; Aktietorget: BEO) har som en följd av styrelseordförande Clive Sinclair-

Poultons nyligen avslutade resa till Kina tecknat ett så kallat letter of intent med China Hua Dong 

Corp Ltd (CHDC). Det Shanghaibaserade företaget har visat intresse för att köpa 

järnmalmskoncentrat från Beowulf Minings fyndighet i Ruoutevare. 

Beowulf Mining har nyligen kommunicerat en metallurgisk undersökning som visar att det är tekniskt 

möjligt att separera järn, titanium och vanadium från den järnmalm som finns i bolagets fyndighet 

Ruoutevare vilket intresserar de kinesiska köparna. Undersökningen som genomfördes i MINPROS 

laboratorium i Stråssa, visar att det är möjligt att till fullo utvinna järn, titanium och vanadium från 

järnmalmen från Ruoutevare.  

Resultatet för kommande tester förväntas tillhandahålla data som kan utgöra underlag för en 

kommande lönsamhetsstudie av Beowulf Minings Ruoutevare-fyndighet efter vilka en förberedande 

driftsstudie kan beräknas starta. Den ger också en möjlighet för potentiella köpare som CHDC att 

utvärdera och genomföra egna tester av järnmalmsextraktet och dess kommersiella kvalité. 

Ruoutevare Magnetite fyndigheten som ägs till 100 procent av Beowulf Mining och täcker 850 

hektar, är beläget 1,100 km norr om Stockholm i Norrbotten Län, omkring 10 km nordväst om byn 

Kvikkjokk. Kirunagruvan, världens näst största underjordiska gruva med uppskattningsvis 2,3 

miljarder ton järnmalm är beläget omkring 180 kilometer nordöst om Ruoutevare, och Malmbergets 

järngruva finns 120 kilometer öster ut. 

I oktober 2006 genomförde det Stockholmsbaserade företaget Raw Materials Group (RMG) en 

oberoende studie över järnmalm och titanium i Beowulf Minings Ruoutevare-fyndighet. Baserat på 

en förenklad kassaflödesanalys över en åttaårig dagsbrottsverksamhet i vilken en årlig produktion om 

10 miljoner ton järnmalm visar studien på ett kassaflöde om strax över 50 MUSD och totala intäkter 

om 218 MUSD. I studien har hänsyn tagits till en rad olika faktorer och förutsättningar vad gäller 

intäkter, kapital- och driftskostnader förenliga med ett gruvprojekts finansiella livscykel.  

I augusti 2008 meddelade Beowulf Mining en mineralisering i Ruoutevare innehållande 140 miljoner 

ton (Mt) uppgående till 39.1% järn (Fe), 5.7% titanium (Ti) och 0.2% vanadium (V) (med halter om 

30% Fe). 

Utöver de 140 miljoner tonnen JORC i bolagets fyndighet i Ruoutevare äger Beowulf Mining också 

den närbelägna Kallak Magnetite fyndigheten vilken har en beräknad järnmineralisering 120 miljoner 

ton med halter om 35 - 42% Fe.  

“Som vi tidigare har meddelat har styrelsen för Beowulf Mining utfäst sig att bevisa den kommersiella 

graden i bolagets projekt i norra Sverige. Min nyligen genomförda resa i Kina gav oss chansen att 

bedöma den potentiella efterfrågan, såväl på medellång som på lång sikt, av naturresurser som finns 

hos en sådan betydande köpare. Tidigare i år blev Beowulf Mining uppvaktat av ett antal kinesiska 



företag med en likande inställning som oss, vilket resulterat i avtal med CHDC. Vi ser fram emot ett 

långsiktigt samarbete med såväl dessa som andra företag för att kunna dra fördel av den nästa 

högkonjunktur” säger Clive Sinclair-Poulton, styrelseordförande i Beowulf Mining. 

London, 2009-07-09 
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Beowulf Mining plc (AIM: BEM; Aktietorget: BEO), är engagerat i prospektering och utveckling av 

malmförekomster i norra Sverige. Prospektering sker främst av koppar, guld och järn.  


